Хальмг Танhчин
       Городовиковск балhсна
 муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин
хургин     шиидвр
      V цуглран
	 довиковско
	                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

            359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
«31» июля 2024 г.                                                № 46		                   г. Городовиковск

 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 31 марта 2022г.  №10  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в  Городовиковском городском муниципальном образовании Республики Калмыкия» (в ред. от 30.08.2022 № 23)
Рассмотрев протест прокуратуры Городовиковского района от 21.06.2024 г. № 7-25-2024, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,  Собрание депутатов Городовиковского городского  муниципального образования Республики Калмыкия
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Городовиковском городском муниципальном образовании Республики Калмыкия, утвержденное решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  от 31 марта 2022г.  №10 (в ред. от 30.08.2022 № 23), следующее изменение:
0. Часть 2 статьи 6 Положения дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«- Схема расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества».
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

	                                             В.М. Гаевая

	Глава Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)
	А.А. Окунов

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]